5/2 Nepřevzetí nájmu Nájemcem podle bodu 5/1 této Smlouvy nemá vliv na povinnost Nájemce 
platit sjednané Nájemné.

VI.
Nájemné

6/1 Nájemce se zavazuje uhradit Pronajímateli za užívání Předmětu nájmu nájemné. Základní 
hodinová sazba nájemného činí 2.640,- Kč (slovy: dva tisíce šest set čtyřicet korun českých) za 
každou započatou hodinu. Celková výše nájemného za sjednanou dobu trvání nájmu podle čl. 
IV. Smlouvy činí 31.680,- Kč (slovy: třicet jedna tisíc šest set osmdesát korun českých). Na 
nájemném je uplatněna sleva ve výši 50 % dle platného slevového systému KD Ládví. Všechny 
ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.

6/2 Celková výše nájemného může doznat změn v návaznosti na prodloužení doby trvání nájmu 
podle bodu 4/3 Smlouvy.

[...]

převodem na účet Pronajímatele na základě Pronajímatelem vystavené faktury.

VII.
Úhrady za doplňkové služby poskytované v souvislosti s užíváním Předmětu nájmu

7/1 Nájemce se zavazuje k úhradě doplňkových plnění poskytovaných Pronajímatelem v souvislosti 
s užíváním Předmětu nájmu, a to ve výši 29.600,-Kč (slovy: dvacet devět tisíc šest set korun 
českých). Na doplňková plnění je uplatněna sleva ve výši 50 % dle platného slevového systému 
KD Ládví. Cena bez DPH 21%. Sjednaná plnění dle předchozí věty zahrnují: příprava a 
likvidace akce + příplatek za akci o víkendu (dále jen “Plnění”).